[image: image1.jpg]

ГЛАВА СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.01.2022 г.     № 9-р

О назначении внештатных
инспекторов в 2022 году
1. Для профилактической работы по предупреждению пожаров и обучению населения мерам пожарной безопасности в населенных пунктах Свободненского сельского поселения, назначить внештатными инструкторами:

1.1.Шарифьянову Елену Викторовну – директора Свободненского Дома Культуры;

1.2.Нестерову Татьяну Николаевну – библиотекаря Свободненской библиотеки;

1.3.Батуеву Ирину Алексеевну – культорганизатора Нововарламовского клуба;

1.4.Зайнагабдинова Наиля Марсельевича – старшего водителя Свободненского Д.П.К.;

1.5.Абдрахимова Фаима Муллагалеевича – водителя Свободненского Д.П.К.;

1.6.Шарифьянова Рафита Шайхутдиновича – водителя Свободненского Д.П.К.;

1.7.Кадырова Рукмана Вахитовича – водителя Свободненского Д.П.К.;
1.8. Доценко Виктора Владимировича – водителя Свободненского Д.П.К..

         2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
     Н.М.Василенко